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Ljudböcker i bilen – gör sommarens resor
lite härligare

Ska du ut på vägarna i sommar? Oavsett om det är en kortare jobbpendling eller
en lång bilsemester med familjen, är ljudböcker ett toppenbra sällskap i bilen.
Med en bra berättelse i högtalarna blir resan inte bara lättare – den kan till och
med bli något du ser fram emot.

Vi på Besikta vet att bilresor inte bara handlar om att ta sig från A till B – det
handlar också om upplevelsen längs vägen. Så varför inte göra den ännu
bättre med en riktigt bra bok i öronen?



Med hjälp av BookBeat har vi samlat fem ljudbokstips som passar olika
bilresor och resenärer. Hitta din favorit – eller lyssna er igenom hela listan!

För den snabba jobbpendlingen: Gängens hus – Min rapport från
våldsvågen

av Diamant Salihu

En kraftfull och viktig berättelse om det som händer i vårt samhälle just nu.
Perfekt för dig som vill få med dig något tänkvärt även på den kortaste resan.
Lyssna på Gängens hus – Min rapport från våldsvågen

För spänningssökaren: Nattankare

av Pascal Engman och Johannes Selåker

Full fart från start! En riktigt tät thriller för dig som gillar att sitta på
helspänn bakom ratten – på ett säkert sätt, förstås.

Lyssna på Nattankare

För den sportintresserade: Tur och retur

av Erik Niva

Följ med på en resa genom fotbollens värld, berättad av en av Sveriges mest
uppskattade sportjournalister.

Lyssna på Tur och retur

Underhållning för hela familjen: Omöjliga varelser

av Katherine Rundell

En magisk och fantasifull berättelse som roar både stora och små – perfekt
för bilsemestern med barnen.

Lyssna på Omöjliga varelser

För dig som vill svepas bort av en riktigt bra roman: Bröllopsgästerna

av Amanda Sjöholm

https://www.bookbeat.com/se/book/gangens-hus-min-rapport-fran-valdsvagen-1568304
https://www.bookbeat.com/se/book/nattankare-1492463
https://www.bookbeat.com/se/book/tur-och-retur-1396786
https://www.bookbeat.com/se/book/omojliga-varelser-1492512


Romantik, dramatik och relationer som griper tag. En bok att försvinna in i
under långa bilfärder.

Lyssna på Bröllopsgästerna

Trafiksäkerhetskontroll innan du trycker på play
Innan ljudboken startar och sommarens resa tar fart – ta en minut för att se
över bilens säkerhet. Sitter alla bekvämt och med bältet rätt? Är
backspeglarna justerade? Hur ser det ut med lufttrycket i däcken?

Vill du vara helt säker på att bilen är i toppform inför semestern? Välkommen
in till oss på Besikta. För en extra trygg start på resan kan du boka en
trafiksäkerhetskontroll – vi går igenom samma viktiga punkter som vid en
vanlig besiktning, men utan att något rapporteras till Transportstyrelsen. Ett
smart sätt att försäkra dig om att allt fungerar som det ska innan du ger dig
ut på vägarna i sommar.

Erbjudande för dig som bloggläsare!
Som en bonus för dig som läser Besiktas blogg har vi ett erbjudande i
samarbete med BookBeat. Nu får du lyssna gratis i 60 dagar! Kör lugnt, lyssna
och njut 😊
Så tar du del av erbjudandet: Gå in på www.bookbeat.se/besikta
Skriv in koden ’besikta’
Erbjudandet gäller nya användare hos BookBeat. Avsluta när du vill, BookBeat
har ingen bindningstid.

Trevlig sommar och kör försiktigt – och njut av berättelserna längs vägen!

Besikta är en av de större bilprovningsaktörerna i Sverige och driver idag 200
besiktningsanläggningar på fler än 160 orter runt om i Sverige. Företagets ca
600 anställda besiktar de flesta typer av fordon, allt ifrån personbil,
motorcykel och husvagn till tunga lastbilar, bussar och släp. Besikta är
ackrediterat av Swedac för genomförande av den lagstadgade
kontrollbesiktningen och registreringsbesiktningen, både för lätta och tunga
fordon. Företaget erbjuder även extra säkerhetskontroller genom olika
tilläggspaket med utökade kontroller av bl.a. krockskydd, elektronik och däck
för ökad säkerhet, hållbarhet och totalkostnad över tid.

https://www.bookbeat.com/se/book/brollopsgasterna-1568273
https://besikta.se/tjanster/ovriga-tjanster/trafiksakerhetskontroll/
https://besikta.se/kampanj/bookbeat/


Gå in på besikta.se för mer information.
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